
 

1 
 

Sobrália – MG – www.sobralia.mg.gov.br 

Sobrália, 05 de julho de 2024 – Diário Oficial Eletrônico – ANO IV | Instituído pela Lei 1.331/2015 

 

AVISO DE RETIFICAÇÃO 
 

PROCESSO Nº 24/2024 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2024 

Prefeitura Municipal de Sobrália – MG, torna 
público a Retificação do PROCESSO 
LICITATÓRIO N° 24/2024, modalidade PREGÃO 
ELETRÔNICO Nº 02/2024. Onde se lê: 
Aquisição de materiais esportivos e prestação de 
Serviços para execução do Programa Geração 
Esporte, através de Convênio 1481001442/2023 
que entre si celebram o Estado de Minas Gerais, 
por intermédio da Secretaria de Estado de 
Desenvolvimento Social e o Município de 
Sobrália-MG. Abertura da sessão pública: será 
dia 08/07/2024 às 08h:30min.; Leia-se: Aquisição 
de materiais esportivos para execução do 
Programa Geração Esporte, através do 
Convênio 1481001442/2023 que entre si 
celebram o Estado de Minas Gerais, por 
intermédio da Secretaria de Estado de 
Desenvolvimento Social e o Município de 
Sobrália-MG. Abertura da sessão pública: será 
dia 19/07/2024 às 08h:30min.. Informações 
tel/fax(0xx33)3232 – 1149 com Raissa 
Damasceno Soares – Pregoeira. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-07-05T08:46:14-0300
	ROBERTO MOREIRA RODRIGUES JUNIOR:05748908662




